ПРОТОКОЛ № 130
рассмотрения котировочных заявок
Кормовые добавки
	28 июня  2012 г.

Дата и время начала аукциона: 25.06.2012 г. 08.00
Дата и время окончания аукциона: 27.06.2012 г. 17.00
Место проведения: г. Богданович
• Заказчик:

	ОАО «Богдановичский комбикормовый завод»
	623537, Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана Разина, 64

• Сведения предмета договора, количество, начальная (максимальная) цена:

	 Наименование предмета контракта
	Кол-во
	Ед. измерений
	Начальная (максимальная) цена договора)

	Элитокс
	0,150
	тн
	26 059,32 руб.

	Лимонная кислота
	0,300
	тн
	14 191,53 руб.

	Луктанокс
	0,300
	тн
	130 909,09руб.

	Луктаром свит
	0,150
	тн
	1 906,78 евро.

	Луктаром Фрутти
	0,300
	тн
	2 745,76 евро.

	Беви-Спрей
	1,500
	тн
	110 454,55 руб.

	Салинофарм
	0,025
	тн
	4 661,02 руб.

	Сальмотек
	3,200
	тн
	298 305,08 руб.

	Флавофосфолипол 8%
	0,500
	тн
	152 542,37 руб

	Форми НДФ
	0,300
	тн
	26 483,05 руб.

	Натугрейн Вит ТС
	0,160
	тн
	81 355,93 руб.

	Натуфос 5000 Комби G
	0,050
	тн
	1 059.32 евро.

	Монтебан
	0,300
	тн
	99 661,02 руб.

	Сера кормовая
	3,000
	тн
	68 644,07 руб.

Извещение о проведении настоящего запроса ценовых котировок было опубликовано на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый зав од» (http://www.combikorm.ru)

 • Перечень участников:

	№

пп
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1.
	ООО «Агро Инвест»
	620010, г. Екатеринбург, ул. Альпинистов, 57

· Перечень отклонённых котировочных заявок
	№

п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес
	Причины в отклонении котировочной заявки

• Результаты рассмотрения котировочных заявок:

	Цена договора, руб., евро
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение (победитель)
	Цена договора, руб.
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение

	1 018 863,19 руб.
5 923,73 евро
	27.06.2012
15:20
	ООО «Агро Инвест»

• Аукцион признан состоявшимся.
Победителем признан: ООО «Агро Инвест» 620010, г. Екатеринбург, ул. Альпинистов, 57

• Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй передается победителю.
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый завод» (http://www.combikorm.ru).

• Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

	Председатель комиссии:

Подпись

Подписи  членов комиссии на обороте.

Члены комиссии:

1.
_______________________________________

2.
_______________________________________

3.
_______________________________________

4.
_______________________________________

5.
_______________________________________
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ  №   1

          К   договору  №  227  28 июня  2012 г.

г. Богданович

                                                  15 июля  2012  г.

Общество с ограниченной ответственностью «Агро Инвест», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Мурзина Александра Игоревича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Сизикова Анатолия Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее  дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Читать подпункт 1.1 договора в следующей редакции:

1.1. «Поставщик» обязуется продать, а «Покупатель» принять и оплатить следующий товар:

	№
	Наименование
	Кол-во,
	Цена, без НДС
	Стоимость без НДС руб
	Налоговая ставка
	Сумма НДС
	Стоимость с учетом НДС руб
	Срок отгрузки

	п/п
	товара
	тонн

	руб

	(±5%)

	1
	Элитокс
	0.55
	173 728.81
	95 550.85
	0.18
	17 199.15
	112 750.00
	0.15- до 05.07.12.

0.40-до 05.08.12.

	2
	Лимонная кислота
	0.50
	48 305.08
	24 152.54
	0.18
	4 347.46
	28 500.00
	0.3-до 05.07.12.                        0.2- до 05.08.12

	3
	Луктанокс
	0.50
	436 363.64
	218 181.82
	0.10
	21 818.18
	240 000.00
	0.3-до 05.07.12.                        0.2- до 05.08.12

	4
	Беви-Спрей
	1.50
	73 636.36
	110 454.54
	0.10
	11 045.46
	121 500.00
	до 05.07.2012.

	5
	Салинофарм
	0.03
	186 440.68
	4 661.02
	0.18
	838.98
	5 500.00
	до 05.07.2012.

	6
	Сальмотек
	5.20
	93 220.34
	484 745.77
	0.18
	87 254.23
	572 000.00
	3.2- до 05.07.12.

2.0- до 05.08.12

	7
	Флавофосфолипол 8%
	0.50
	305 084.75
	152 542.38
	0.18
	27 457.63
	180 000.00
	до 05.07.2012.

	8
	Форми НДФ
	2.25
	105 932.20
	238 347.45
	0.18
	42 902.55
	281 250.00
	0.25- до 05.07.12. 2.0 - до 05.08.12

	9
	Натугрейн Вит ТС
	0.16
	508 474.58
	81 355.93
	0.18
	14 644.07
	96 000.00
	до 05.07.2012.

	10
	Монтебан
	0.30
	332 203.39
	99 661.02
	0.18
	17 938.98
	117 600.00
	до 05.07.2012.

	11
	Сера кормовая
	5.00
	22 881.36
	114 406.80
	0.18
	20 593.20
	135 000.00
	3.0- до 05.07.12. 2.0- до 05.08.12

Общая сумма составляет 1 890 100 (Один миллион восемьсот девяносто  тысяч  сто) рублей  00 копеек,   в том числе НДС и транспортные расходы до склада Покупателя.
	№
	Наименование
	Кол-во,
	Цена, без НДС
	Стоимость без НДС  Евро
	Налоговая ставка
	Сумма НДС
	Стоимость с учетом НДС Евро
	Срок отгрузки

	п/п
	товара
	тонн
	Евро/тн

	Евро

	(±5%)

	1
	Луктаром свит
	0.3
	12 711.86
	3813.558
	18%
	686.4404
	4 500.00
	0.15-до 05.07.12.      0.15-до 05.08.12.

	2
	Луктаром Фрутти
	0.5
	9 152.54
	2745.76
	18%
	494.24
	3240
	0.30-до 05.07.12.      0.20-до 05.08.12.

	3
	Натуфос 5000 Комби G
	0.13
	21 186.44
	1271.19
	18%
	228.81
	1500
	0.05-до 05.07.12.      0.08-до 05.08.12.

Общая сумма составляет 9 240 (Девять тысяч двести сорок) Евро ,   в том числе НДС и транспортные расходы до склада Покупателя.

Далее по тексту договора.

1. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора № 227 от 28 июня 2012 г. и без него не применяется.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его «Сторонами».

                 «ПОКУПАТЕЛЬ»                                      «ПОСТАВЩИК»

Генеральный директор _______ Сизиков А.В.         Директор  _______________ Пустуева Е.Б.

Дополнительное соглашение №2

к договору №227 от 28 июня 2012 г.

г. Богданович                                                                                                                                     01 августа 2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Агро Инвест», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Мурзина Александра Игоревича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Буксмана Виктора Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Читать пункт 1.1 договора в следующей редакции:

1.1. «Поставщик» обязуется продать, а «Покупатель» принять и оплатить следующий товар:

	№

п/п
	Наименование

товара
	Кол-во,

тонн

(±5%)
	Цена, без НДС
	Стоимость без НДС руб
	Налоговая ставка
	Сумма НДС

руб
	Стоимость с учетом НДС руб
	Срок отгрузки

	1
	Элитокс
	0,950
	173 728,81
	21 021,19
	18%
	17 199,15
	194 750,00
	0,15 тн – до 05.07.12

0,4 тн – до 05.08.12
0,4 тн – до 15.08.12

	2
	Лимонная кислота
	0,500
	48 305,08
	24 152,54
	18%
	4 347,46
	28 500,00
	0,3 тн – до 05.07.12

0,2 тн – до 05.08.12

	3
	Луктанокс
	0,500
	436 363,64
	218 181,82
	10%
	21 818,18
	240 000,00
	0,3 тн – до 05.07.12

0,2 тн – до 05.08.12

	4
	Беви-Спрей
	1,500
	73 636,36
	110 454,54
	10%
	11 045,46
	121 500,00
	до 05.07.12

	5
	Салинофарм
	0,030
	186 440,68
	4 661,02
	18%
	838,98
	5 500,00
	до 05.07.12

	6
	Сальмотек
	9,200
	93 220,34
	857 627,12
	18%
	154 372,88
	1 012 000,00
	3,2 тн – до 05.07.12

2 тн – до 05.08.12

4 тн – до 15.08.12

	7
	Флавофосфолипол 8%
	0,700
	305 084,75
	213 559,32
	18%
	38 440,68
	252 000,00
	0,5 тн – до 05.07.12

0,2 тн – до 15.08.12

	8
	Форми НДФ
	2,250
	105 932,20
	238 347,45
	18%
	42 902,55
	281 250,00
	0,25 тн – до 05.07.12

2 тн – до 05.08.12

	9
	Натугрейн Вит ТС
	0,160
	508 474,58
	81 355,93
	18%
	14 644,07
	96 000,00
	до 05.07.12

	10
	Монтебан
	0,300
	332 203,39
	99 661,02
	18%
	17 938,98
	117 600,00
	до 05.07.12

	11
	Сера кормовая
	5,000
	22 881,36
	114 406,80
	18%
	20 593,20
	135 000,00
	3 тн – до 05.07.12

2 тн – до 05.08.12

	12
	Асид Лак
	0,500
	116 101,69
	58 050,85
	18%
	10 449,15
	68 500,00
	до 15.08.12

Общая стоимость составляет 2 552 600 (два миллиона пятьсот пятьдесят две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС и транспортные расходы.

	№
	Наименование
	Кол-во,
	Цена, без НДС
	Стоимость без НДС  Евро
	Налоговая ставка
	Сумма НДС
	Стоимость с учетом НДС Евро
	Срок отгрузки

	п/п
	товара
	тонн
	Евро/тн

	Евро

	(±5%)

	1
	Луктаром свит
	0.3
	12 711.86
	3813.558
	18%
	686.4404
	4 500.00
	0.15-до 05.07.12.      0.15-до 05.08.12.

	2
	Луктаром Фрутти
	0.5
	9 152.54
	2745.76
	18%
	494.24
	3240
	0.30-до 05.07.12.      0.20-до 05.08.12.

	3
	Натуфос 5000 Комби G
	0.13
	21 186.44
	1271.19
	18%
	228.81
	1500
	0.05-до 05.07.12.      0.08-до 05.08.12.

Общая стоимость составляет 9 240 (Девять тысяч двести сорок) Евро, в том числе НДС и транспортные расходы до склада Покупателя.

Далее по тексту договора.

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора № 227 от 28 июня 2012 г. и без него не применяется.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его «Сторонами».

                 «ПОКУПАТЕЛЬ»                                                                      «ПОСТАВЩИК»

Генеральный директор _______ Буксман В.В.                       Директор  _______________ Пустуева Е.Б.

Дополнительное соглашение №3

к договору №227 от 28 июня 2012 г.

г. Богданович                                                                                                                                       20 августа 2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Агро Инвест», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Мурзина Александра Игоревича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице заместителя генерального директора Сизикова Константина Анатольевича, действующего на основании доверенности №729 от 16.07.2012 г., с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Читать пункт 1.1 договора в следующей редакции:

1.1. «Поставщик» обязуется продать, а «Покупатель» принять и оплатить следующий товар:

	№

п/п
	Наименование

товара
	Кол-во,

тонн

(±5%)
	Цена, без НДС
	Стоимость без НДС руб
	Налоговая ставка
	Сумма НДС

руб
	Стоимость с учетом НДС руб
	Срок отгрузки

	1.
	Элитокс
	1,050
	173 728,81
	182 415,25
	18%
	32 834,75
	215 250,00
	0,15 тн – до 05.07.12

0,4 тн – до 05.08.12
0,4 тн – до 15.08.12

0,1 тн – 25.08.12

	2.
	Лимонная кислота
	0,900
	48 305,08
	43 474,58
	18%
	7 825,42
	51 300,00
	0,3 тн - до 05.07.12

0,2 тн - до 05.08.12

0,4 тн - до 25.08.12

	3.
	Луктанокс
	0,900
	436 363,64
	392 727,27
	10%
	39 272,73
	432 000,00
	0,3 тн – до 05.07.12

0,2 тн – до 05.08.12

0,4 тн – до 25.08.12

	4.
	Беви-Спрей
	1,500
	73 636,36
	110 454,54
	10%
	11 045,46
	121 500,00
	до 05.07.12

	5.
	Салинофарм
	0,030
	186 440,68
	4 661,02
	18%
	838,98
	5 500,00
	до 05.07.12

	6.
	Сальмотек
	9,200
	93 220,34
	857 627,12
	18%
	154 372,88
	1 012 000,00
	3,2 тн – до 05.07.12

2 тн – до 05.08.12

4 тн – до 15.08.12

	7.
	Флавофосфолипол 8%
	0,900
	305 084,75
	274 576,27
	18%
	49 423,73
	324 000,00
	0,5 тн – до 05.07.12

0,2 тн – до 15.08.12

	8.
	Форми НДФ
	4,250
	105 932,20
	450 211,86
	18%
	81 038,14
	531 250,00
	0,25 тн – до 05.07.12

2 тн – до 05.08.12
2 тн – до 25.08.12

	9.
	Натугрейн Вит ТС
	0,360
	508 474,58
	183 050,85
	18%
	32 949,15
	216 000,00
	0,16 тн - до 05.07.12

0,2 тн - до 25.08.12

	10.
	Монтебан
	0,300
	332 203,39
	99 661,02
	18%
	17 938,98
	117 600,00
	до 05.07.12

	11.
	Сера кормовая
	5,000
	22 881,36
	114 406,80
	18%
	20 593,20
	135 000,00
	3 тн – до 05.07.12

2 тн – до 05.08.12

	12.
	Асид Лак
	0,500
	116 101,69
	58 050,85
	18%
	10 449,15
	68 500,00
	до 15.08.12

Общая стоимость составляет 3 229 900 (три миллиона двести двадцать девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС и транспортные расходы до склада Покупателя.

	№
п/п
	Наименование
товара
	Кол-во,
тонн
	Цена евро/тн,

без НДС
	Стоимость евро,

без НДС
	Налоговая ставка
	Сумма НДС
Евро
	Стоимость Евро,

с НДС
	Срок отгрузки

	1.
	Луктаром СвитSFS
	0,450
	12 711,86
	5 720,34
	18%
	1 029,66
	6 750,00
	0,15 - до 05.07.12

0,15 - до 05.08.12

0,15 - до 25.08.12

	2.
	Луктаром фрути
	0,750
	9 152,54
	6 864,41
	18%
	1 235,59
	8 100,00
	0,3 - до 05.07.12

0,2 - до 05.08.12

0,25 - до 25.08.12

	3.
	Натуфос 5000 Комби G
	0,230
	21 186,44
	4 872,88
	18%
	877,12
	5 750,00
	0,05 - до 05.07.12

0,08 - до 05.08.12

0,1 - до 25.08.12

Общая стоимость составляет 20 600 (двадцать тысяч шестьсот) евро 00 евроцентов, в том числе НДС и транспортные расходы до склада Покупателя.

Далее по тексту договора.

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора №227 от 28 июня 2012 г. и без него не применяется.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его «Сторонами».

                 «ПОКУПАТЕЛЬ»                                                                      «ПОСТАВЩИК»

Зам. ген. директора _______ Сизиков К.А.                             Директор  _______________ Пустуева Е.Б.